
 

 

UCHWAŁA NR LIX/496/2023 

RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/116/2016 z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie zasad  

i trybu przyznawania osobom fizycznym dotacji celowej na dofinansowanie realizacji przydomowych 

oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy Rudnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 403 ust. 2 i 4 pkt 1 lit. a) oraz 

ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik 

uchwala: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika Nr 1 do uchwały Nr XVII/116/2016 Rady Gminy Rudnik z dnia 

29 czerwca 2016 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania osobom fizycznym dotacji celowej na 

dofinansowanie realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy Rudnik w następujący 

sposób 

1) W § 3 zmienia się numerację pkt 5 na pkt 7. 

2) W § 3 dodaje się pkt 5 i 6 o następującym brzmieniu: 

- pkt 5 Dotowany dostarczy po zakończeniu robót związanych z budową przydomowej oczyszczalni 

ścieków zgłoszenie eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków. 

- pkt 6 Do zgłoszenia o którym mowa w pkt. 5 Dotowany przedłoży projekt przydomowej oczyszczalni 

ścieków wraz z dokumentami wskazanymi w umowie, a w szczególności wydane przez producenta 

deklaracje zgodności spełniające normę PN EN 12566-3, potwierdzone odpowiednimi certyfikatami 

wystawionymi przez notyfikowane laboratoria, o których mowa w „Programie oczyszczania ścieków 

komunalnych poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rudnik”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Rudnik 

 

 

Ireneusz Jaśkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 9223


		2023-12-08T08:33:23+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




